COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO
ATO DE SUPERINTENDÊNCIA SUINF N.º  7​, DE 31/10/2025

O SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA DE INFORMAÇÕES
DA AGROPECUÁRIA DA COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO
(CONAB), no uso de suas atribuições regimentais, e considerando o disposto no art.
17 do Decreto nº 10.426, de 16 de Julho de 2020,

D E C I D E:

1. DESIGNAR os empregados abaixo relacionadas para atuarem como
fiscais titular e suplente, respectivamente, do Termo de Execução Descentralizada
SEI nº (46315363), celebrado entre a Companhia Nacional de Abastecimento -
Conab e o Instituto Nacional de Pesquisas Espaciais - Inpe, e exercerão a função de
monitoramento e de avaliação da execução do objeto pactuado

a) Fabiano Borges de Vasconcellos - Gerência de Acompanhamento de
Safras - Geasa
b) Séfora Silvério - Superintendência de Informações da Agropecuária -
Suinf

AROLDO ANTONIO DE OLIVEIRA NETO

Superintendência de Informações da Agropecuária
Superintendente

Documento assinado eletronicamente por AROLDO ANTONIO DE OLIVEIRA
NETO, Superintendente de Área - Conab, em 03/11/2025, às 11:11, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º,§ 3º, do Decreto nº 10.543,
de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
https://sei.agro.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código
verificador 47526529 e o código CRC 8A8E6A50.

Conab - Ato de Superintendência de Área 7 (47526529)         SEI 21200.006411/2025-99 / pg. 1

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.agro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Conab - Ato de Superintendência de Área 7 (47526529)